A §

Tabula

- A**nima desolatio que sit. fo. cxij. cxiiij.
Anima consolatio quid sit. cxij. cxiiij.
Anima quod acquerat spiritualē consolationē. cxiiij.
Anime consolationē quod nobilis sit. ibidē.
Anime consolationē quod cognoscat. ibidē.
Anima volens consolari debet esse depurata. fo. cxij.
Anima volens consolari debet esse exercitata. ibidem.
Anima debet esse elevata.
Anima quod depurest. ibidē.
Anima quomodo eleveretur.
Anima quod exercitetur. fo. cxiij. cxiiij.
Aie ebrietas quid sit. cxiiij.
Anie ebrietas quod nobilis sit.
Anie repulso desolatoria quod sit.
Anie repulso desolatoria quod fiat.
Aniam quod fiat socia angelorum. ibidē.
Aniam quod fiat socia oim electorum.
Aniam dicitur exemplari inferiora.
Que sunt illa inferiora.
Anima debet purgare intellectus a tribus. folio. cxv.
Aniam debet purgare affectū a tribus.
Aie gaudium quod significet.
Aniam quod currere debeat. ibidē.
Aiam quod expectet deo p̄f.
Aiam quod expectet oīs sancti.
Aniam quod debeat desiderare super omnia.
Aniam habet triplicē potentiam. cxiiij.
Ania quod videbit in beatitudine ibidē.
Aniam quod seipam ingrediat. fo. cxix.
Aniam quod ingrediat in deum.
Aniam habet sex genera potentiarum. ibidē.
Ania sextuplicite ascendit in deum.
Ania habet triplicē potentiam. cxiiij.
Ania est imago dei. cxiiij.
Aniā ēē ī īmāgīnē quod p̄bēt. cxiiij.
Aniam quod sit deo propinquā.
Aniam quod speculat deum trinum. ibidē.
Aniam per quod speculeat deum trinum.
Anima quibus iuuetur ad speculandum deum trinum. ibidē.
Anie imago quod supuestia. cxiiij.
Anima quibus illuminetur perficiatur et purificetur. ibidē.
Anie imago quod reformatur reficiatur et reformetur. ibidē.
Aniam quod insignia non ordinib⁹. ibidē.
Aniam quod debeat deo adherere. cxiiij.
Aniam adherens quod dicat deo. ibidē.
Anie os et lingua quod sit. cxli.
- Q**ue anima sit infans et linguis. fo. cxli.
Anime vires quomodo sint deordinate post lapsum. ccxxxij.
Anima quod sit creata. ibidē.
Animae excellentiores dignitates que sunt. folio. cccvij.
Quo in anima sit trinitas.
Animae vita est duplex. ibidē.
Animae vita quid sit.
Animae quid operat corpori.
Animae portio est duplex. cccij.
Anie portio superior quod sit.
Aie portio inferior quod sit. ibidē.
Animae quid sit.
Animae habent triplicē vim. clxvj.
Aia petit amoris rationē quod duplicit. clxxiiij.
Aia salutis vel perfecti necessaria. cccclij.
Annūciatiōis festū quoniam sit. cccxvij.
Annus est triplex. lxxij.
Annus triplex quid sit.
Annus triplex cui pertinet. ibidē.
Annus triplex utrum habeat dies et noctes.
Acta in translatione sancti anthoniū ponuntur. folio. ij.
Appetitus animae est duplex. ccxxxij.
Appetitus sublimitatis quare sit datum homini. ibidē.
Appetitus delectationis quod sit datum homini. ccxxxij.
Appetitus est triplex. cxvij.
Appetitus concupiscentiae est triplex.
Appetitus curiositatis est triplex. ibidē.
Appetitus vanitatis est triplex.
Apologeticus. id est. excusatorius fratrū minorū. fo. cccxv.
Apostasia quid sit. cccij.
Apli significantia noīe celī propter plura. cccvij.
Apli dicuntur celī etherei et quod.
Apli dicuntur celī aerei et quod.
Apli dicuntur celī ignei et quod. ibidē.
Apli dicuntur celī cristallini.
Apli dicuntur celī siderei.
Apprehendendi modus est duplex. cccij.
Aqua spiritualis habet tres effectus. fo. cxliij.
Ascensionis in deum sunt sex gradus. folio cxr. clvij. clxij.
Ascensionis gradus in deum sunt plantati in nobis per naturā. cxr.
Ascensionis gradus in deum sunt deformati per culpam. ibidē.
Ascensionis gradus in deum sunt reformati per gratiam. ibidē.
Ascensionis gradus in deum sunt purgant